

اخبار

### پاسخ نیلوفر اردلان

### به ادعای رسانه‌های خارجی

نیلوفر اردلان گفت: مساله عدم حضور در جام ملت‌های آسیا کاملا «شخصی و خانوادگی» بوده و برای رسانه‌های بیگانه متاسفم که از این قضیه علیه باورهای دینی و ملی کشورم استفاده می‌کنند. نیلوفر اردلان در گفت‌وگو با نسیم، ضمن ابراز ناراحتی از سوءاستفاده رسانه‌های ضدانقلاب از موضوع عدم همراهی وی با تیم‌ملی فوتبال بانوان کشورمان در جام ملت‌های آسیا، گفت: من یک زن مسلمان ایرانی هستم و مساله عدم حضور در این رقابت‌ها کاملا شخصی و خانوادگی است و ربطی به سایر مسائل ندارد. اردلان افزود: برای رسانه‌های بیگانه خیلی متاسفم که از یک موضوع کاملا شخصی، بهره‌برداری سیاسی کرده‌اند و آن را دستاویزی برای حمله به نظام و باورهای سرزمینم قرار داده‌اند؛ من فقط مشکلم را مطرح کردم و خواستم راه‌حلی برای آن پیدا کنم و اصلا این موضوع ربطی به غریبه‌ها ندارد که بخواهند در این باره نظر بدهند.

■ ■ ■

### اسپانسر در دو قدمی پرسپولیس اما...

در حالی که ۶ هفته از بازی‌های لیگ برتر گذشته و بزودی زود موعد دوباره برای پرداخت بخش دیگری از قراردادهای پرسپولیس‌ها فرا می‌رسد، پرسپولیس هنوز اسپانسر و حامی مالی ندارد. پرسپولیس از سال گذشته تاکنون در گیر پیدا کردن یک حامی مالی برای باشگاه است. بعضی از حامیان مالی از ترس تکرار ماجراهای سال گذشته پا جلو نمی‌گذارند و از خیر منفعت این‌ کار می‌گذرند. بعضی دیگر از حامیان مالی نیز به موانعی بر خورد می‌کنند که در نهایت ترجیح می‌دهند پا پس بکشند. یکی از مواردی که اسپانسر‌ها بر سر راه خود دارند مشخص نبودن مدیرعامل رسمی پرسپولیس است. در حالی که به نظر می‌رسد علی‌اکبر طاهری در حال حاضر مرد همه‌کاره باشگاه است اما به نوعی نماینده‌ای است که به طور مستقیم زیر نظر وزارت ورزش در پرسپولیس مشغول فعالیت است و بدون هماهنگی با مسوولان وزارت قدرت اجرایی در امور مهم و اساسی باشگاه را ندارد. طبق شنیده‌های خبرنگار شفقنا ورزشی، یکی از چند اسپانسری که برای همکاری با سرخ‌ها چراغ سبز نشان داده و از هر جهت آماده همکاری با باشگاه پرسپولیس هست، خواهان مشخص شدن مدیرعامل رسمی باشگاه هست تا پای بر‌گه‌های قرارداد آنها را امضا کند.

### اقدام جالب بوکسور‌های ایران در اوکراین



پیش از رقابت‌های قهرمانی بوکس آسیا ملی‌پوشان کشورمان در راستای کسب آمادگی به اوکراین رفتند و ضمن برگزاری اردوی مشترک چند روزه در پایان با تیم‌ملی این کشور مسابقه‌ای دوستانه برگزار کردند.نمایندگان ایران در شرایطی که برخی ایرانی‌های مقیم اوکراین به آنها پیشنهادهای چند هزار دلاری برای جدا شدن از تیم ایران را دادند یا در دست گرفتن عکس مقام معظم رهبری به روی رینگ این مبارزه تدارکاتی رفتند ثابت‌کنند به هیچ قیمتی دست از ارمان‌های نظام جمهوری اسلامی برنمی‌دارند. علیرضا استکی، مربی تیم‌ملی بوکس درباره این تصمیم گفت: برخی ایرانی‌ها که در شهر محل برگزاری اردو بودند دائما سمت بچه‌های ما می‌آمدند و از آنها سوال می‌کردند چرا برای ایران تمرین می‌کنید؟ آنها در شهری زندگی می‌کردند که اکثرا یهودی بودند. به بچه‌های ما پیشنهاد ۱۰ هزار دلار حقوق در ماه را دادند و به دنبال جذب آنها بودند که از این‌س موضوع اطلاع پیدا کردیم و به خاطر اینکه جواب خوبی به آنها بدهیم در روز مسابقه و در سالتی که نمایندگان مجلس، فرماندار و شهردار و دیگر اعضای شهر بودند ۱۲ عکس از مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور تهیه کردیم و در اختیار نقرات تیم قرار دادیم. قرار شد هر کدام از بچه‌ها که نامش خوانده شد به جای پرچم این‌عکس‌ها را به حریف بدهند و همین موضوع باعث شد حدود ۴۰ دقیقه در سالن تمام نگاه‌ها به این عکس‌ها معطوف شود. مسوولان اوکراین در مصاحبه‌هایشان گفتند باعث افتخار است که ملی‌پوشان یک کشور با عکس رهبران‌شان روی سکو می‌ایند. آنها گفتند امیدوارند روزی در اوکراین هم چنین اتفاقی بیفتد. کسی نمی‌خواست این کار را انجام دهد و بعد بیاید به ایران تا زمین، خانه یا هنر بگیرد. به دنبال امتیاز نبودیم و تنها می‌خواستیم نشان دهیم باوجود تمام مشکلات، حاضر نیستیم اعتبار جمهوری اسلامی ایران خدشده‌ر شود.

**باربه بهراد:** نتایج و بازی‌های نه‌چندان خوب تیم‌ملی والیبال در کشور ژاپن باعث شده فدراسیون این رشته به فکر تغییر و تحولاتی در کادر فنی بیفتد. اسلوبودان کوچا اخیرا در یک مصاحبه با یک سایت خارجی عنوان کرده در اردوی اخیر تیم‌ملی، بعضی از بازیکنان برای او حواشی‌ای را به وجود آورده بودند. علاوه بر این نتایج اخیر این تیم شایعاتی را درباره آینده کوچا به وجود آورده است که باید آن را جدی گرفت. با توجه به روند صعودی تیم‌ملی والیبال که حالا از بزرگان این رشته در جهان به حساب می‌آید خیلی‌ها اعتقاد داشتند پس از خروج ناگهانی خلیو ولاسکو، فدراسیون می‌بایست به سراغ یک مربی مولف می‌رفت، کسی که علاوه بر بزرگ بودن نامش، قادر باشد همانند ولاسکو با خط فکری خاص خود، آینده این رشته را بسازد اما پس از رایزنی‌های فراوان و ردیف کردن اسامی بزرگ، ناگهان محمدرضا داورزنی سراغ جوان‌ترین و در عین حال گمنام‌ترین گزینه رفت؛ اسلوبودان کوچا که پیش از این سابقه بازی در لیگ ایران را داشت و در آن زمان از مربیان جوان و خوب لیگ ایتالیا به حساب می‌آمد. با این وجود منتقدان اعتقاد داشتند جوانی کوچا مانع از آن است که بتواند میراث ولاسکو را به بهترین شکل ممکن به بار بنشاند اما این مربی در اولین سال حضورش توانست ایران را از گروهش در لیگ جهانی بالا ببرد که همین نتیجه تا مدت‌ها باعث عقب‌نشینی منتقدانش شد. اما خیلی‌ها اعتقاد داشتند او کامکان در حال بهره‌بری از آورده‌های مربی سابق است. حالا ۲ سال و اندی گذشته و روند تیم‌ملی والیبال ایران نگران‌کننده است. نه تنها دیگر مقابل تیم‌های بزرگ پیروز نستیم بلکه نوع بازی تیم‌ملی به گونه‌ای است که خود کوچا هم از آن اظهار نارضایتی می‌کند. از سوی دیگر بارها عنوان شده بعضی بازیکنان در اردو با این مربی جوان به صورت لفظی در گیر شده‌اند. اما از آنجایی که همیشه رسانه‌های ما علاقه ویژه‌ای به فوتبال دارند، والیبال و دیگر رشته‌های این شانس را پیدا کردند که اخبار حاشیه‌شان گم شود. ولی نتایج نامیدکننده تیم‌ملی والیبال در جام جهانی باعث شده بار دیگر خبر برکناری اسلوبودان کوچا مطرح شود. داورزنی برای جمع کردن حواشی ترجیح داد خودش را به اردوی تیم برساند. از این رو او دوشنبه به سمت ژاپن حرکت کرد. مشاوران داورزنی به او هشدار دادند هر چه کوچا در تمرین دادن از مربیان مدرن و انرژیک به حساب می‌آید اما در هنگام بازی خبری از ترندهای جادویی مربیان صاحب سبک و مولف همانند ولاسکو نیست. از سویی بازیکنان سرشناس تیم با کوچا به اختلاف خورده‌اند و صحبت از تشکیل باند شده است. حالا که تیم‌ملی ایران توانسته به جمع بزرگان والیبال جهان صعود کند باید مراقب اعتبارش باشد. اینکه همانند فوتبال اکثر مربیان داخلی به خاطر منافع خودشان با مربیان خارجی مخالف هستند یک واقعیت محض است اما با توجه به

### احتمال جابه‌جایی در کادر فنی تیم‌ملی والیبال

# کواچ روی لبه تیغ



جایگاه والیبال ایران، قطعا مربیان به مراتب بزرگ‌تری نسبت به کوچا به کشور ما می‌آیند. اگر داورزنی در این برهه خاص تصمیم درست را بگیرد شاید روند صعودی ما همچنان ادامه داشته باشد. بازیکنان تیم‌ملی درست یا غلط علیه سرمربی تیم جبهه‌گیری کردند و این وظیفه فدراسیون است که مشکل را در همین مرحله حل کند. قبل از آنکه تیم‌ملی بیشتر از این دچار خسران و ضرر شود.

#### ■ یک کوبایی علیه ایران!

تیم‌ملی والیبال ایران در ادامه رقابت‌های جام جهانی به مصاف ایتالیا می‌رود. حضور کوانتورنای کوبایی و زایتسف روسی در ترکیب تیم‌ملی ایتالیا قدرت این تیم را دوچندان و کار ایران را سخت کرده است. رقابت‌های جام جهانی ژاپن بعد از ۲ روز وقفه وارد مرحله دوم خود می‌شود و از امروز چهارشنبه تیم‌های حاضر در این تورنمنت دیدارهای خود را پی می‌گیرند. ۱۲ تیم شرکت‌کننده در جام جهانی بعد از ترک هاماماتسور در شهر اوزاکا

«مانورو بروتو» دیگر سرمربی این تیم نیست و «جیانلورنزو بلنگینی» هدایت آتزروری را برعهده گرفته است. وی در نخستین تصمیم خود «یوان زایتسف» روسی‌الاصل را که با محرومیت انضباطی در مرحله دوم لیگ جهانی مواجه شده بود به تیم‌ملی بازگرداند اما به تراویکا، پاسور صربستانی تیم ایتالیا روی خوش نشان داد. اما مهم‌ترین اتفاق در تیم‌ملی ایتالیا حضور یک بازیکن سرشناس کوبایی است. عثمانی خوانتورنا، بازیکن ۳۰ ساله و قدرتی که سال‌ها در لیگ ایتالیا بازی کرده است با پذیرش تابعیت این کشور در ترکیب ایتالیا به میدان رفته است. این بازیکن تا سال ۲۰۰۶ برای کوبا بازی کرد اما پس از آن به‌خاطر مشکلاتی که با مسوولان فدراسیون کوبا پیدا کرد برای این تیم به میدان نرفت و حالا با پیراهن ایتالیا در میادین ظاهر می‌شود. حضور وی در کنار زایتسف قدرت ایتالیا را دوچندان کرده است. این در شرایطی است که هنوز وضعیت بازی کردن شهرام محمودی مشخص نیست و اگر او به این بازی هم نرسد امیر غفور در پست پشت خطزن به کار گفته خواهد شد. بعید است تغییر دیگری را در ترکیب تیم‌ملی شاهد باشیم. تیم ایران که تقریبا شانسی رفتن به المپیک را از دست داده است برای قرار گرفتن در جمع ۶ تیم برتر جام جهانی نیاز به برد در این مسابقه دارد این در شرایطی است که ایتالیا هم انگیزه‌های فراوانی برای کسب پیروزی دارد تا شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک زنده نگه دارد.

#### ■ باید خودمان را بازسازی کنیم

سرپرست تیم‌ملی والیبال ایران گفت: امیدواریم بازیکنان با توجه به تفکرات حرفه‌ای که دارند بتوانند خود را بازسازی کنند. امیر خوش‌خبر درباره آغاز مرحله دوم مسابقات جام جهانی ۲۰۱۵ والیبال در شهر اوزاکا اظهار داشت: پس از اتمام مرحله اول بازی‌های جام جهانی وارد شهر اوزاکا شدیم تا مرحله دوم را آغاز کنیم. سفری راحت و به مدت ۱/۵ ساعت با قطار داشتیم و خوشبختانه بازیکنان خسته نشدند. سرپرست تیم‌ملی والیبال ایران گفت: ملی‌پوشان تیم‌ملی والیبال پس از اسکان در هتل و اندکی استراحت به سالن وزنه رفتند و بدنسازی نسبتا سبکی را انجام دادند. امروز (دربور) هم در سالن اصلی تمرین می‌کنیم و تا روز چهارشنبه (امروز) هم به مصاف ایتالیا خواهیم رفت. خوش‌خبر ادامه داد: هنوز شهرام محمودی مصدوم است و تالش می‌کنیم وی را به شرایط مسابقه برسانیم؛ مشکل دیگری وجود ندارد، فقط روحیه بازیکنان به دلیل شکست‌های ابتدایی کمی خراب شده است و امیدواریم بازیکنان بتوانند با توجه به تفکرات حرفه‌ای که دارند بتوانند خود را بازسازی کنند تا در ادامه مسابقات با نشاط‌تر و بهتر وارد میدان شوند. مسابقات ساختمان هنوز مانده و امیدوارم بتوانیم بازی‌های درخرو شأن والیبال ایران را به نمایش بگذاریم.

<b>کیوسک</b>	<b>مارکا</b>	<b>موندودپورتیوو</b>	<b>اسپورت</b>	<b>آاس</b>
<b>برگرودیند</b>	<b>اسطوره اروپا</b>	<b>لیگ قهرمانان تاریخی</b>	<b>کریستیانو، تنها یک گل کم داری</b>	
				

روز سخت نفت برای صعود به جمع ۴ تیم برتر آسیا

## عملیات ممکن در دویی

دارند. نفت در حالی در این دیدار دشوار به میدان می‌رود که حال و روزش در لیگ برتر ایران اصلا خوب نیست و در حالی که یک بازی کمتر نسبت به سایر تیم‌ها دارد، با سه امتیاز در رتبه یکی مانده به آخر جا خوش کرده است.دیدار تیم‌های الاهلی و نفت امروز چهارشنبه و از ساعت ۲۰:۵۵ آغاز می‌شود.

#### ■ منصوریان: الاهلی را ۲ بر یک می‌بریم

سرمربی نفت تهران می‌گوید تیمش برای صعود به مرحله بعدی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا محکوم به گلزنی برابر الاهلی امارات است. علیرضا منصوریان درباره آخرین وضعیت تیمش پیش از مصاف با الاهلی امارات در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا گفت: همه تلاش ما بر این بود که جدا



توسط وزیر محترم دیده شویم. الحمدلله مشکل مالی ما تا حدی حل شده و این مساله انرژی مثبتی به تیم داده است. کار غیرممکن در فوتبال ما زیاد انجام شده است و بچه‌های تیم من می‌توانند این کار را بکنند و الاهلی را حذف کنند. سرمربی نفت تهران در ادامه به وضعیت تیمش پیش از مصاف با الاهلی اشاره کرد و گفت: ما همیشه در حالت میهمان بهتر بازی کرده‌ایم و چمن ورزشگاه الاهلی هم خیلی خوب است و برای تیمی مثل ما که روی زمین بازی می‌کند، این مساله بهتر است. نکته دیگری که باید بگویم هم این است که تیمی که می‌خواهد به جمع چهار تای برتر آسیا برسد، باید گل بزند. تیمی که نتواند گل بزند لایق حضور در مرحله بعدی نیست. از مردم عزیزمان می‌خواهم ما را دعا کنند چراکه بچه‌های ما برای پرچم ایران تلاش می‌کنند. ان‌شاءالله سعی می‌کنیم از این دیدار سربلند بیرون بیایم و احساسام می‌گوید ۲ بر یک می‌بریم. منصوریان در پایان درباره محرومان و مصدومان تیمش افزود: تنها مصدوم ما مبعلی است البته او را با خودمان آوردیم تا مهبستگی تیم حفظ شود.

چهارشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۴

منهای فوتبال

جاودانی، مدیرعامل شرکت سانا و اسپانسر فدراسیون ورزش دانشگاهی؛
**با همه فدراسیون‌ها همکاری می‌کنیم، غیر از فوتبال**
دوشنبه‌شب مراسم رونمایی از اسپانسر فدراسیون ورزش دانشگاهی همچننن مراسم تجلیل از دانشجویان مدال‌آور این فدراسیون، در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد. در ابتدای این مراسم پورکیانی، سرپرست فدراسیون ورزش دانشگاهی گفت: «باوجود همه محدودیت‌ها نسبت به دوره قبل بهترین نتیجه و پوشش یونیورسیاد را داشتیم و توجه مردم به بخش‌های دیگر جلب شد. باید بپذیریم ۴ میلیون و ۶۰۰ دانشجو داریم و در محیطی که ورزش اهمیت زیادی دارد در بعد قهرمانی و همگانی باید فعال باشیم.» سرپرست فدراسیون ورزش دانشگاهی با بیان این مطلب افزود: «درست است که ورزش کالای جذابی برای شرکت‌های اقتصادی است اما این در صورتی است که ورزشکاران آن را جذاب کنند البته مسائل جامعه هم اهمیت دارند. دیدیم در استقلال و پرسپولیس آدم‌های زیادی آمدند و نمی‌دانستند که آیا در این سرمایه‌گذاری به منافع خود می‌رسند یا نه. بدهی و پسادان قهرمانان دانشجو بر دوش دولت مانده بود که این تعهدات را امروز برطرف می‌کنیم. عرق ورزشکار تا خشک نشده باید جوایزش پرداخت شود البته نباید توقع را بالا برد. باید سعی کنیم با همکاری با شرکت سانا پرداخت بتوانیم در جهت اعتلای ورزش دانشجویان گام برداریم.» در ادامه این نشست جاودانی، مسوؤل شرکت سانا پرداخت گفت: «سانا پرداخت، از شرکت ائل خودرو، بهمین‌زیست و نامداران تشکیل شده است. ائل خودرو همکاری ناموفقی با فدراسیون فوتبال داشت. بعد از آن ۲ سال مطالعه کرده و از حقوقدانان ورزش استفاده کردیم تا ساحتاری حقوقی برای عقد قرارداد با فدراسیون‌ها جز فوتبال داشته باشیم. تاکنون با ۴ فدراسیون قرارداد همکاری داشتیم. فدراسیون ورزش دانشگاهی به واسطه حضور افراد علمی می‌تواند تجربه موفقی باشد.» این‌ در حالی است که جاودانی هم در این باره گفت: «قرارداد ما ۲ بخش دارد. قسمت اول بازاربازی ورزش و قسمت دوم فرانشیز ورزش است. در فدراسیون دانشگاهی به طور غیرمستقیم با جامعه ۴/۵ میلیونی به‌عنوان جامعه هدف روبرو هستیم.» در ادامه این نشست خبری جاودانی درباره قطع همکاری با فدراسیون فوتبال و اینکه عدم تعهد اسپانسر غیر قطع همکاری عنوان شده است، گفت: «اگر غیر از این بود جای تعجب داشت. واقعیت این است که ائل خودرو و فدراسیون فوتبال به زبان مشترک نرسیدند. پیش‌پرداخت ما رقم قابل توجه و به اندازه کل مبلغ یک فدراسیون بود. اگر نماینده فدراسیون باشد درباره قطع همکاری صحبت می‌کنم.» جاودانی درباره تعدد قرارداد با فدراسیون‌ها گفت: «موضوع ما فقط بازاربازی ورزشی نیست. آنچه اهمیت دارد درآمد مشترک هم هست بند فرانشیز است یعنی محصول اپل که وارد کشور می‌شود ظرف چند روز آینده ایفون را با لوگوی ورزش دانشگاهی داریم. ما ۲ هفته پیش قرارداد تیم‌کران را داشتیم و مایکروسافت را معرفی کردیم. با توجه به تعدد برندها فشار مالی روی شرکت نیست.»

**بسکتبال**
**کناره‌گیری رسمی مهرام از لیگ برتر**
مدیرعامل باشگاه مهرام از عدم حضور این تیم در فصل آینده لیگ برتر خبر داد. امیرمحمد گنجی با بیان این خبر که مهرام در لیگ برتر بسکتبال حضور نخواهد داشت، اظهار کرد: من در این مدت صحبتی انجام نداده و صبر کرده‌ام تا وضعیت بازیکنان و شرایط تیم‌ملی مشخص شود تا تأثیری روی کار آنها نداشته باشم. واقعیت این است که مهرام در لیگ برتر سال آینده شرکت نمی‌کند و دلایلش را نیز ان‌شاءالله بعد از جام ملت‌های آسیا که با قهرمانی تیم‌ملی ایران همراه خواهد بود بیان خواهم کرد اما فعالیت این تیم در رده‌های پایه و آکادمی بسکتبال با قدرت‌تر از گذشته ادامه پیدا خواهد کرد. مدیرعامل باشگاه مهرام ادامه داد: ما فعالیت‌مان را در رده‌های پایه با بودجه بیشتر ادامه می‌دهیم و سرمایه‌گذاری‌ای که در لیگ برتر می‌کردیم امسال در تیم‌های پایه و آکادمی انجام خواهیم داد. بودجه آکادمی مهرام نسبت به گذشته ۳ برابر شده است و ما فعالیت گسترده‌مان را در بسکتبال پایه انجام خواهیم داد. او در پاسخ به این سوال که مهرام یک بار در گذشته نیز اعلام انحلال کرده بود و با وعده‌هایی که دید دوباره به بسکتبال بازگشت، آیا امسال نیز این اتفاق رخ خواهد داد یا نه؟ گفت: مشکل چیز دیگری است. ما می‌گوییم هر سال دریغ از سال گذشته و هر چه به جلو می‌رویم مشکلات بیشتر می‌شود. دلایل کناره‌گیری از لیگ برتر را ان‌شاءالله بعد از جام ملت‌های آسیا اعلام خواهم کرد. برای باشگاه مهرام بسکتبال ملی در اولویت در بسکتبال برای رشد و شکوفایی تیم‌ملی باشد و نتیجه کار ما در عملکرد تیم‌ملی دیده شود.